incomensurável  interesse  público  e  considerando  também,  as
conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, AUTORIZA
a DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto à empresa  WALTER BRUNO
DAMASCENO NETO inscrita no CPF, sob o nº 110.630.444-64 no
valor global de R$ 11.000,00 (onze mil reais), visando  Contratação
de profissional Engenheiro Eletricista, Pessoa Jurídica ou Física,
devidamente habilitado e registrado no CREA, para elaboração de
projeto elétrico e atuar como fiscal técnico da obra de manutenção
das  instalações  elétricas  da  Câmara  Municipal  de  Santo